durante la vigencia de la presente promoción, vinculada al producto “Seguro de 
Auto de BBVA” lo siguiente: 

Descripción de la promoción 

Al contratar el “Seguro de Auto de BBVA” durante la vigencia de la presente promoción tendrás los 
siguientes beneficios:  

1.​ BBVA bonificará hasta $1,500 (mil quinientos pesos M.N. 00/100) al adquirir una póliza del 
producto de Seguro de Auto de BBVA en forma anual a 12 meses sin intereses, pagando con 
tarjetas de crédito BBVA participantes. La bonificación se verá reflejada en el estado de 
cuenta de la tarjeta de crédito BBVA con la que se realizó la contratación, bajo el concepto